COLETIVA DE TRABALHO 2024/2026 da categoria, passando de R$ 46.600,00

(Quarenta e seis mil e seis reais) mensais, para R$ 53.145,32 (Cinquenta e três

mil  cento e quarenta e  cinco mil  reais  e  trinta  e  dois centavos)  mensais,

totalizando o valor de R$ 637.743,84 (Seiscentos e trinta e sete mil setecentos

e  quarenta  e  três  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos) pelo  período  de

contratação de 12 (doze) meses.

04 – CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1.  As  despesas  oriundas  deste  termo  aditivo  correrão  à  conta  dos  recursos

orçamentários consignados ao CONTRATANTE, Elemento de despesa 33.90.39 –